КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАРГАШИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 января 2023 года № 16

р.п. Варгаши

О внесении изменения в постановление Администрации Варгашинского района от 4 мая 2012 года № 76 «О районном Совете по развитию

малого и среднего предпринимательства при Администрации Варгашинского района»

В целях повышения эффективности деятельности районного Совета по развитию малого и среднего предпринимательства при

Администрации Варгашинского района и в связи с кадровыми изменениями, Администрация Варгашинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в приложение 2 к постановлению Администрации Варгашинского района от 4 мая 2012 года № 76 «О районном Совете
по развитию малого и среднего предпринимательства при Администрации Варгашинского района», изложив его в редакции согласно приложению к

настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление опубликовать в Информационном бюллетене «Варгашинский вестник».
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Варгашинского района.

Глава Варгашинского района                                                       В.Ф. Яковлев

Приложение к постановлению Администрации Варгашинского района от 27 января 2023
года № 16 «О внесении изменения в постановление Администрации Варгашинского

района от 4 мая 2012 года № 76 «О районном Совете по развитию малого и среднего

предпринимательства при Администрации Варгашинского района»

 «Приложение 2 к постановлению Администрации Варгашинского района от 4 мая 2012

года № 76 «О районном Совете по развитию малого и среднего предпринимательства
при Администрации Варгашинского района»

Состав

 районного Совета по развитию малого и среднего предпринимательства при Администрации Варгашинского района

Кафеева Марина Александровна  общественный представитель (помощник) уполномоченного по защите прав предпринимателей в

Курганской области, директор Общества с ограниченной ответственностью «Володин и К», председатель

Совета (по согласованию);
Ошнурова Марина Михайловна  первый заместитель Главы Варгашинского района, заместитель председателя Совета;

Кузеванова Наталья Сергеевна  главный специалист отдела экономики, торговли и труда управления экономического развития и

имущественных отношений Администрации Варгашинского района, секретарь Совета.
Члены Совета:

Архипов Владимир Александрович

 индивидуальный предприниматель, директор Общества с ограниченной ответственностью

«Агропромхимия» (по согласованию);
Бахтеева Марина Николаевна  индивидуальный предприниматель (по согласованию);

Жилин Александр Михайлович  директор Общества с ограниченной ответственностью «Теплоцентраль» (по согласованию);

Иванов Владимир Викторович  Глава Варгашинского поссовета (по согласованию);
Иванов Иван Анатольевич  индивидуальный предприниматель (по согласованию);

Казаков Евгений Владимирович  начальник отдела сельского хозяйства Администрации Варгашинского района;

Литвак Сергей Викторович  индивидуальный предприниматель (по согласованию);

Мерзлеченцева Светлана Сергеевна  индивидуальный предприниматель (по согласованию);
Милюзина Екатерина Николаевна  индивидуальный предприниматель – глава КФХ (по согласованию);

Сангилова Елена Алексеевна  индивидуальный предприниматель (по согласованию);

Старовойтов Антон Викторович  индивидуальный предприниматель (по согласованию);
Суходоева Татьяна Леонидовна  индивидуальный предприниматель (по согласованию);

Тимофеева Светлана Александровна  индивидуальный предприниматель (по согласованию);

Шабрыкина Алёна Владимировна  директор Государственного казенного учреждения «Центр занятости населения Белозерского и
Варгашинского районов Курганской области» (по согласованию).».

Информационный Главный редактор: Яковлев В.Ф., Глава Варгашинского района Выпуск №5(366) Тираж 30

бюллетень «Варгашинский Издатель: Администрация Варгашинского района Распространяется бесплатно
вестник» Учредитель: Варгашинская районная Дума Отпечатано в Администрации Варгашинского района
 Ответственный за выпуск: Михалёва Т.Н., заместитель Главы Адрес издателя: 641230, Курганская область,
 Варгашинского района, руководитель аппарата Администрации р.п.Варгаши, ул.Чкалова, д.22,
 Варгашинского района телефон/факс: (35233) 2-06-44

№5(366) 27 января 2023 года              Печатное средство массовой информации  издается с 2017г.